[bookmark: _GoBack]平成○年○月○日
〇〇　〇〇様
〒○○○-○○○
〇〇県 〇〇区  ○丁目 ○番○号
電話番号：○○○-○○○-○○○○
オーナーさん名

賃料についてのご連絡

いつも○○○アパート〇〇〇号室をご利用いただきありがとうございます。

○○〇アパート○○○号室の賃料の件ですが、下記の通り現在、入金の確認ができておりません。
大変恐縮ですが、下記の振込先へ入金していただいた上で、上記記載の電話番号までご連絡ください。

なお、本状との行き違いでお振込み済みの場合はご容赦ください。
ご不明な点がありましたらご連絡ください。
よろしくお願いいたします。

記
1.物件名：○○○アパート ○○○号室
2.未納賃料：○○万円(1ヶ月分滞納)
3.振込先：
○○銀行○○支店
普通口座：
口座名義：